证券代码：603990 证券简称：麦迪科技 公告编号：2025-058

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于回购公司第三期员工持股计划未解锁股份完成非交易过户

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8 月

18 日召开的第四届董事会第三十四次会议审议通过了《关于回购公司第三期员

工持股计划未解锁股份暨第三期员工持股计划终止的议案》，根据中国证监会《关

于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 1 号——规范运作》《上市公司股份回购规则》及《公司章程》的相

关规定，公司拟回购第三期员工持股计划（以下简称“本次员工持股计划”）未

能解锁的 1,037,300 股公司股票。具体内容详见公司于 2025 年 8 月 20 日披露的

《麦迪科技关于回购公司第三期员工持股计划未解锁股份暨第三期员工持股计

划终止的公告》（公告编号 2025-054）。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》《上市公司股份回购规则》及《公

司章程》的要求，现将公司第三期员工持股计划（以下简称“本次员工持股计划”）

股份回购实施进展情况公告如下：

2025 年 9 月 5 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出

具的《证券过户登记确认书》，公司“苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司—第

三期员工持股计划”中所持有的 1,037,300 股公司股票已于 2025 年 9 月 5 日以

非交易过户的方式过户至“苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司回购专用证券账

户”，过户价格为 5.29 元/股（含税）。截至本公告披露日，公司本次员工持股计

划账户持有公司股份 0股，占公司总股本比例为 0%。

至此，公司回购公司第三期员工持股计划未解锁股份已完成股票非交易过户。

本次回购未解锁股份符合《上市公司股份回购规则》《公司章程》等相关法律、

法规、规范性文件有关规定，不会对公司的财务状况、经营成果和未来发展产生

不利影响，亦不会对公司的债务履行能力、持续经营能力及股东权益等产生影响，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2025 年 9 月 9 日

	OLE_LINK12
	OLE_LINK11